

INFORMASJON FRA STYRET OG DRIFTSKONTORET.

Styret og driftskontoret arbeider med videreføring av tidligere saker, utredninger som ble vedtatt på generalforsamlingen og nye saker som angitt.

Renhold

Renholdsfirmaet har den siste tiden satt inn ekstra ressurser for å bedre renholdet i blokkene. Styret og driftskontoret har fortsatt dette under evaluering og oppfølging. Det vil bli hengt opp oversikt i vestibylen over når og hvor det blir vasket.

Balkonginnglassing

Lumon AS er nå godt i gang med å montere innglassing til de beboerne som har bestilt dette. Kvaliteten og resultatet så langt virker veldig bra. For beboere som ikke har bestilt dette tidligere er fortsatt mulig å bestille dette forløpende.

Juleavfall

Styret vil minne beboere på at julepapir skal kastes som papir. Juletrær vil bli hentet av Oslo Kommune på den 14. januar mellom kl. 11:40 og 11:55 ved Nåkkves vei 3.

Lukking/låsing av ytterdørene

Driftskontoret har ved flere anledninger opplevet at ytterdørene blir satt oppe, noe som fører til at uvedkommende fritt kan komme inn i blokkene. Sørg for at dørene er lukket, og lukk de gjerne dersom du ser de står oppe. Så slipper vi å få uvedkommende inn i blokkene.

Vaskeriene

Husk og reserver tid ved oppheng på tavlen når du vasker.

Navneskilt på dører

Styret har igangsatt oppfølging av dette ovenfor de som fortsatt mangler dette.

Nøkler og nøkkelbrikker

Husk at du ved behov får kjøpt nøkler og brikker på driftskontoret.

Sykelrom

Styret og driftskontoret vil ferdigstille nye sykkelrom i garasjeplanet før sykkelsesongen starter i 2017.

Belysning

Prøvemontering er utført og resultatet av dette er veldig lovende.
Prosjektet vil videreføres på nyåret og slutføres august 2017.

Åpningstider Driftskontoret i julehøytiden

Driftskontoret og vaktmestertjenesten vil være betjent alle arbeidsdagene i romjulen mellom kl. 10:00 og 14:00, åpningstid driftskontoret som vanlig (12-14). For øvrig vises til Vakttelefonen som vil være betjent som vanlig.

Styret og driftskontoret takker for et godt samarbeid i året som snart er tilbakelagt og ønsker alle en god og trygg julefeiring.

Med vennlig hilsen fra
Styret og driftskontoret

GOD JUL
OG
GODT NYTT ÅR

